Contacteurs industriels
9 - 10 - 12 - 18 - 24 - 32 -50 - 74 A
Moteurs
industriels
Contrôle
de pompes
Armoires de
commande

SÉRIE 6K
Relais de protection thermique
Codification
Exemple :   série 6K, contacteur industriel, 3 contacts, 230 V AC, type NO, 24A - 400V AC3
A B C D
6 K . 1 3 . 8 . 2 3 0 . 4 3 2 4
Série
Type
0 =   Mini contacteur
1 = Contacteur
Nombre de contacts
3 = 3 contacts
4 = 4 contacts
Version bobine
8 =  AC (50/60 Hz)
9 = DC
Tension
d'alimentation
Voir caractéristiques
de la bobine
B : Circuit contact
3 = 3 contacts NO
7 = 3 NO + 1 NC
8 = 3 NO + 1 NO
A :  Matériau des
contacts
4 = AgSnO2
CD : Courant nominal AC3
09 = 9 A
10 = 10 A
12 = 12 A
18 = 18 A
24 = 24 A
32 = 32 A
50 = 50 A
74 = 74 A
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
Type Version bobine A B CD
6K.04 AC - DC 4 3 - 7 - 8 09 - 12
6K.14 AC - DC 4 3 - 7 - 8 10 - 18
6K.13 AC 4 3 24 - 32 - 50 - 74
6K.13 DC 4 3 24 - 32
Codification
Exemple :   série 6K, relais de protection thermique pour type 6K.04, plage de réglage de 1.8 à 2.7 A
6 K . T 0 . 0 . 0 0 0 . 1 8 2 7
Série
Type
T =   Relais de protection thermique
Type
0 = Pour type 6K.04
1 = Pour types 6K.13 et 6K.14
Version bobine
0 = Pas de bobine
Tension
d'alimentation
Pas de tension
 Plage de réglage
1827 = 1.8…2.7 A
2704 = 2.7…4 A
0406 = 4…6 A
0609 = 6…9 A
0811 = 8…11 A
1014 = 10…14 A
1318 = 13…18 A
1724 = 17…24 A
Codes
6K.T0.0.000.1827
6K.T0.0.000.2704
6K.T0.0.000.0406
6K.T0.0.000.0609
6K.T0.0.000.0811
6K.T1.0.000.1827
6K.T1.0.000.2704
6K.T1.0.000.0406
6K.T1.0.000.0609
6K.T1.0.000.0811
6K.T1.0.000.1014
6K.T1.0.000.1318
6K.T1.0.000.1724
8
III
-2
02
5,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
A
SÉRIE 6K
Contacteurs industriels
SÉRIE
6K
Caractéristiques générales
Protection court-circuit selon
IEC 947-4-1 CLASSE 10 A
6K.04 6K.14 6K.13-4324/4332 6K.13-4350/4374
Courant nominal de court-circuit conditionnel kA 3 10 10 10
Fusible de protection A 40 (gL/gG type) 63 100 160

@ 230 V  AC/DC 110…230 110…230
Homologations (suivant les types)
Codification
Exemple : série  06K, filtre RC pour contacteur Type 6K.04, tension nominale 12…48 V
0 6 K . R 0 . 0 . 0 2 4
Série
Type
R0 =   Pour Type 6K.04
R1 = Pour Type 6K.13 et 6K.14
Version bobine
0 =  AC/DC
Tension
d'alimentation
024 = 12…48 V
110 = 48…127 V
230 = 110…230 V
Codes
6K.R0.0.024